

Pukuloistoa

Linnan juhlien pukuloisto on jälleen kerran vyörynyt kaikkien suomalaisten olohuoneisiin kenties upeampana kuin koskaan.

Itse illan isäntä yllätti jännittäväällä asuvallinnallaan, muinaisfrakilla. Harva vieras lienee saapunut juhliin samassa puvussa kuin viime vuonna, mutta valiokuntaneuvos Pentti Arajärvi oli mitä ilmeisimmin käynyt rohkeasti omalla vaatekaapillaan ja poiminut sieltä yllensä tumman, ehkäpä suorastaan täysmustan frakin, joka asiantuntijoiden mukaan oli aivan sama kuin viime vuonnakin. Pestynä tietysti, kuten hyviin tapoihin kuuluu.

Isännän eleganssille ei kuitenkaan paljon hävinnyt eräs illan odotetuimmista vieraista, oppositiojohtaja Esko Aho, jonka asuvalinta oli tällä kerralla osunut mustaan frakkiin. Sen juhlallisuutta Aho oli korostanut tyköistuvalla, kankaasta valmistetulla valkoisella paidalla. Pikanttina yksityiskohtana kannattaa mainita myös hohtavan valkoinen (ainakin alkuillasta) nenäliina, joka somasti pilkotti takin etutaskun yläreunasta uloskäsin.

Kuten oli hieman odotettukin, eräs illan rohkeimmista pukeutujista oli valtioneuvos Harri Holkeri, joka oli rempseään tyyliinsä jättänyt mustan frakkinsa décolleten niin avonaiseksi, että sen alta pilkottivat rohkeasti valkoiset liivit! Ne nähdessään moni juhlavieras oli pudottaa alaleukansa, mutta Holkeri ei ollut moksiskaan, vaan aivan ilmeisesti nautti herättämästään huomiosta.

Lähes hyvän maun rajamaille ulottui puolestaan Nokian pääjohtajan Jorma Ollilan pukeutuminen - vaikka kyllähän hänellä on varaakin pieneen irroteluun. Tällä kerralla se näkyi sillä tavalla, että Ollilan mustan frakin takinkäänteet olivat aitoa silkkiä, tai ainakin näyttivät siltä. Juorujen mukaan myös hänen mustien, pitkien housujensa sivuihin olisi neulottu silkkinauhat, mutta sitä emme päässeet televisiossa näkemään, koska lähikuvaa tuli vain herra Ollilan yläpäästä. Näin ollen jäi varmistamatta myös se kohuväittäjä, että Ollilalla olisi ollut molemmissa jaloissaan mustat lakeerikengät eikä Nokian kumisaappaat.

Pukuloistossa ei kuitenkaan pidä kiinnittää huomiota pelkkään etupuoleen, sillä monen juhlavieraan asukokonaisuuden varsinainen clue piili takapuolella. Tällaisiin piilohätkäyttäjiin kuului muiden mukana pääministeri Paavo Lipponen, jonka jäyhän ulkokuoren piilee sittenkin humoristinen, ellei peräti puolikapinallinen luonteenlaatu. Siitä oivallisena esimerkkinä oli pääministerin ennakkoluuloton pukuratkaisu: hän oli sijoittanut mustan frakkinsa takapuolelle pari hännystä, välittämättä lainkaan siitä, kuinka hassulta ne näyttivät ja mitä ihmiset hänen selkensä takana sanoisivat.

Niinpä, mutta kuka sitten oli illan kuningas? Sanokaa mitä sanotte, mutta kyllä se oli Sauli Niinistö. Hän oli sijoittanut yksinkertaisen elegantin mustan frakkipukunsa somisteeksi pelkästään vaalean rusetin ja kansanedustaja Tanja Karpelan, jotka molemmat sopivat ministerin tyyliin kuin nakutetut.

